
BURMISTRZ NYSY 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 782/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 05 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 303/2015 Burmistrza Nysy z dnia 19 czerwca 
2015 r. w sprawie upoważnienia Skarbnika Miasta, Zastępcy Skarbnika Miasta 
pełniącego funkcję Naczelnika Wydziału Finansowego oraz pracowników 
Urzędu Miejskiego w Nysie do załatwiania spraw do których nie stosuje się 
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 31 , 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 303/2015 Burmistrza Nysy z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Skarbnika Miasta, Zastępcy Skarbnika Miasta pełniącego funkcję Naczelnika 
Wydziału Finansowego oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Nysie do załatwiania spraw 
do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego Urzędu 

Miejskiego w Nysie: 
1) Marię Bielawę, 
2) Dorotę Majerską, 
3) Wiesławę Paczkowską, 
4) Dorotę Sadowską, 
5) Krystynę Żyrek. 

do załatwiania w moim imieniu spraw w następującym zakresie: 
wystawiania wezwań do zapłaty dotyczących opłat za wieczyste użytkowanie 
gruntu, opłat za dzierżawę nieruchomości na terenie miasta i wsi, czynszu najmu, 
spłaty rat z tytułu zakupu nieruchomości od Gminy Nysa, partycypowania 
w kosztach utrzymania schronisk dla bezdomnych zwierząt, kar umownych 
wynikających z niedotrzymania warunków umowy, za media, opłat z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz 
sporządzania informacji dotyczących zarachowania wpłaty należności 
publicznoprawnych." 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


